2023 年５月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

B.LEAGUE 公式ＮＦＴサービス「B.LEAGUE PARK」にて

日本生命 B.LEAGUE FINALS 2022-23 記念ＮＦＴカード応募者全員プレゼントならびに

ＮＦＴカード保有でフォトカードを作れる来場企画実施のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社で

ありプロスポーツチームやリーグ向けのデジタルトレーディングカードサービスを開発、運営している株式

会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、公益社団法人ジャパン・プロフェッシ

ョナル・バスケットボールリーグ（東京都文京区、チェアマン：島田慎二、以下「B.LEAGUE」）と共同で運

営する B.LEAGUE 公式ＮＦＴサービス「B.LEAGUE PARK」（URL：https://nft.bleaguepark.jp/）にて、2023

年５月 27 日から開催される日本生命 B.LEAGUE FINALS 2022-23 を記念した限定ＮＦＴカードを応募者全員

にプレゼントいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

■期間限定ＮＦＴカードがもれなくもらえる！

B.LEAGUE PARK にアクセスし、サイト内の応募ボタンをタップすると「日本生命 B.LEAGUE FINALS 2022-23

開催記念ＮＦＴ」をすぐに受け取ることができます。千葉ジェッツ vs 琉球ゴールデンキングスの特別デザ

インＮＦＴカードは期間限定の非売品のアイテムとなっております。ぜひ、この機会にお受け取りください。

【ＮＦＴプレセント期間】2023 年５月 25 日（木） ～ 2023 年６月 30 日（金）23:59 まで

■結果が決まると、NFT のデザインがアップデートされる！

日本生命 B.LEAGUE FINALS 2022-23 の結果が決まると、後日、NFT にスコアが反映されます。2022-23 シー

ズンを締めくくる激闘を NFT という形でお手元に残すことができます。デザインアップデートにもご注目く

ださい。

https://nft.bleaguepark.jp/

■記念ＮＦＴを保有していると、フォトカードがもらえる！ ※日本生命 B.LEAGUE FINALS 2022-23 来場

者限定

今回配布する「日本生命 B.LEAGUE FINALS 2022-23 開催記念ＮＦＴ」を持っている状態で、日本生命

B.LEAGUE FINALS 2022-23会場に設置された B.LEAGUE PARK 特設ブースにお越しいただいた方には、ご自身

のスマートフォン内の写真を使って作るフォトカードをその場で、無料プレゼントいたします。ＮＦＴ保有

者だけが体験できる、千葉ジェッツ＆琉球ゴールデンキングスのオリジナルフレームで作る来場記念フォト

カード制作をお楽しみください。

※フォトカードは枚数に限りがございます。無くなり次第終了となりますので予めご了承くださいませ

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

B.LEAGUE 公式ＮＦＴサービス「B.LEAGUE PARK」

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

https://nft.bleaguepark.jp/

■収集だけではないＮＦＴの活用

取得した B.LEAGUE 公式ＮＦＴは、年間で 1,500 種類以上のデジタルカードを更新している B.LEAGUE 公式カ

ードコレクション「B.LEAGUE CARD」との連携も可能です。ＮＦＴの活用機会を増やし、より深く、面白く、

価値の高い体験を提供いたします。Tixplus では引き続き「B.LEAGUE CARD」の運営もサポートいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

B.LEAGUE 公式カードコレクション「B.LEAGUE CARD」

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

https://card.bleaguepark.jp/

https://nft.bleaguepark.jp/
https://card.bleaguepark.jp/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/